令和５年９月吉日

晩秋の伊勢志摩の旅のご案内

(令和５年１１月３０日～１２月１日)

食百年の会

輝きの会

記

■日 時   令和５年１１月３０日（木）～１２月１日（金）

■集合場所  近鉄宇治山田駅

■集合時間  １１月３０日(木)１３時５０分

■解 散   １２月 １日(金)１５時００分頃 津駅

■参加費   ７万５千円(宿泊費、食事代、二次会費、伊勢神宮公式参拝費他)

       ※会員以外の方 ８万５千円 ※一人一室利用

■宿泊ホテル 鳥羽温泉郷 「戸田家」

       鳥羽市鳥羽１丁目２４－２６

■スケジュール

日 程   時 間 行 動 予 定

11 月 30 日

集 合 13:50 近鉄宇治山田駅

御祈祷 14:20 伊勢神宮内宮 神楽殿 御祈祷

視 察 1５:30 おかげ横町等視察

会 議 1７:０0 ホテル戸田家にて

夕 食 18:30 ホテルにて

12 月 1 日

出 発 ８:３0

視 察 9:００ 夫婦岩輿玉神社

視 察
10:００ 伊勢市内 (株)ダイム様

12:00 外食施設．市場．本部．工場．農園等

昼 食 13:３0 津市 「東洋軒本店」

解 散 1５:００ 津駅前

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。食百

年の会も設立１６年目を迎え、会員の皆様の世代交代が進み、後継者が活躍する時代へと

大きな変貌を遂げてきております。

 そのような状況下でもまだまだ創業経営者は元気に経営に参画し、『百年続く会社』へ

向けて日夜、学習をしております。

 そこでこの度は輝きの会の皆様には伊勢にお集まり頂き、飲み、食べ、語り合い、晩秋

の伊勢志摩を満喫する企画を致しました。是非、皆様のご参加を御待ち申上げます。出欠

につきましては 10 月５日まで事務局までファックスにてお願い申し上げます。

敬具

晩秋の伊勢志摩の旅 申し込み

出欠につきましては下記に御記入のうえ、FAXに１０月５日までにご返送くださいますよう、

よろしくお願いいたします。

会 社 名 氏 名

FAX:03-3255-3023

食百年の会事務局

鳥羽温泉郷 「戸田家」 夫婦岩輿玉神社

(株)ダイム様 あじ横産直市場 東洋軒本店